आह् वान गररन्त्छ । यस सम्बन्त्धमा ष्ट्रवतततृ व्यहोरा बोलपर फाराममा उल्लेख गररएको छ । यस अनतररक्त 
अन्त्य कुरा बझु्न ु परेमा यस कायाडलयको वेबसाइट see.gov.np मा हेनुडहनु र थप जानकारीका लानग यस 
कायाडलयको शजन्त्सी िाखामा सम्पकड  राख् नहुनु अनरुोध छ।   
नललाम नबक्री हनु ेझरुा कागजात(परुाना उत्तरपशुततका र अन्त्य कागजहरू)को न्त्यूनतम मूल्य रु.४६२३046।-
(अक्षरेरुपी छयानलस लाख तेइस हजार छयानलस रूपैँया मार) रहेको छ ।    

राष्ट्रिय परीक्षा बोर्ड 
परीक्षा ननयन्त्रण कायाडलय कक्षा १० 

सानोठिमी, भक्तपरु 

झरुा कागजात नललाम नबक्रीसम्बन्त्धी बोलपर आह् वानको सूचना  

सूचना नं. २०८२÷८३–०१ 

प्रथम पटक प्रकाशित नमनतिः २०८२÷१०÷२३ 

यस कायाडलयमा मौज्िात रहेका प्रयोगमा आउन नसक्ने भई नललाम नबक्री गने ननणडय भएको माध्यनमक शिक्षा परीक्षा,